
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — MA. 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

• 



S 

• 

GitsjILD DE ,trob 

1141 o 

II  

cz) GO  

ESTADO DO MARANHAO 
A__ -- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIPA 
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida —wtraihi,v, 

CNPJ: 06.988.976/0001-09 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - N.° 001/2023 

Pregão Eletrônico SRP N.' 001/2023, Processo Administrativo N.° 
202301002/23. Objeto: Registro de Preço para futura aquisição de livros 
voltados para a rede de ensino infantil, fundamental leLIE EJA para 
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Magalhães de 
Almeida/MA. Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, 
com base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal n.° 8.666/93, ADJUDICAR os 
itens dos lotes licitados, a empresa: INOVE EDUCACIONAL, CNPJ: 
35.187.278/0001 - 02. 

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. 

08 de fevereiro de 2023. 

Francie esso 
etlAoc

a a 
UA/ k  

Pregoeiro Municipal 



ESTADO DO MARANHÃO 

(2  rhgao 

Secretário Municipal de Finanças 

• • tAt% n I C 
(9/ 

't• 
oixia• 

; 
i9 4 

r'- 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — Ma \ 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 ;c7 ,fla k 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - N." 001/2023. 

Pregão Eletrônico SRP N.' 001/2023, Processo Administrativo N.° 
202301002/23. Objeto: Registro de Preço para futura aquisição de livros 
voltados para a rede de ensino infantil, fundamental I e II E EJA para 
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Magalhães de 
Almeida/MA. Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, 
com base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal n.° 8.666/93, HOMOLOGAR 
os itens dos lotes licitados, a empresa: INOVE EDUCACIONAL, CNPJ: 
35.187.278/0001 -02. 

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA. 

10 de fevereiro de 2023. 


